
  

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Obec Vrbátky 

Sídlo: Vrbátky 41, 798 13 Vrbátky 

Zastoupený: Ing. Pavlem Novotným, starostou obce 

IČO / DIČ: 00288934 / CZ00288934 

 

Název veřejné zakázky: 
Svoz komunálního a separovaného odpadu na 
území obce Vrbátky 2021 

Spisová značka: VZ/1/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Oznamujeme Vám, že dne 13.01.2022 rozhodl Ing. Pavel Novotný, starosta, jednající 

jménem zadavatele Obec Vrbátky, v rámci veřejné zakázky s názvem „Svoz komunálního a 

separovaného odpadu na území obce Vrbátky 2021“ na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: FCC Prostějov, s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26224178 

 
 

1. Odůvodnění výběru:  

V rámci posouzení a hodnocení nabídek byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel současně prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.   

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

 
 
 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 



  

Stránka 2 z 2 

 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Nakládání s odpady (vyjma 

nebezpečných), Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady a Poskytování 

technických služeb 

 

c) technické kvalifikace:  

- v rámci čestného prohlášení byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Ze seznamů vyplývá,  

že dodavatel poskytl služby v oblasti svozu směsného a tříděného komunálního odpadu  

ze sběrných nádob alespoň ve třech obcích s počtem obyvatel nad 600, z nichž každá 

zakázka byla v minimálně hodnotě 1 mil. Kč/rok bez DPH 

1. Svoz a transport komunálních odpadů ve městě Prostějov, cena v Kč/rok 37,254 mil. Kč 

bez DPH, plnění probíhá od 1/2017 a stále trvá, objednatel Statutární město Prostějov 

2. Zajištění odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu pro Město Plumlov, cena 

v Kč/rok 1,265 mil. Kč bez DPH, plnění probíhá od 12/2004 a stále trvá, objednatel město 

Plumlov 

3. Zajištění odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu pro Město Kostelec na 

Hané, cena v Kč/rok 1,186 mil. Kč bez DPH, plnění probíhá od 12/2004 a stále trvá, 

objednatel město Kostelec na Hané 

 
 

3. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel 
si je vyhradil 

- předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci. 

 

Poučení: 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru 
dodavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

S pozdravem 

 

 

………………………………………. 

Ing. Pavel Novotný 

starosta obce 

 

Ve Vrbátkách dne 20.01.2022 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2022-01-20T13:16:12+0100
	Ing. Pavel Novotný




